臺灣綜合大學系統

學士班運動績優學生聯合招生委員會 公告

發文日期：中華民國 107 年 4 月 13 日

發文字號：臺綜運優聯招字第 001 號

主旨：臺灣綜合大學 107 學年度體育運動績優學生招生考試，成

績業經評定，茲將錄取名單公告於后：

【國立成功大學】

外國語文學系

 羽球(女)  壹 名

    鄭逸雯(0520002)

歷史學系

 排球(女)  壹 名

    蔡昀倢(0220K06)

台灣文學系

   <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

化學系

 硬網(女)  壹 名

    邱冠樺(0320003)

地球科學系

 足球(男)  壹 名

    鄭閔中(0910F05)

生命科學系

   <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

物理學系

 桌球(女)  壹 名

    蕭妤庭(0820019)

化學工程學系

 籃球(女)  壹 名

    周沛彤(0120004)

資源工程學系

 棒球(男)  壹 名

    林彥君(0610C08)

水利及海洋工程學系

 硬網(女)  壹 名

    林紫緹(0320004)

系統及船舶機電工程學系

 桌球(男)  壹 名

    張育維(0810026)

都市計劃學系

   <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

工業設計學系

   <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

環境工程學系

 羽球(男)  壹 名

    陳均佳(0510008)

會計學系

 足球(男)  壹 名

    陳彥廷(0910F07)

統計學系

 籃球(男)  壹 名

    廖鈺智(0110058)

工業與資訊管理學系

 羽球(男)  壹 名

    孫晨淯(0510028)

企業管理學系

 籃球(女)  壹 名

    王勻妤(0120013)

醫學檢驗生物技術學系

   <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

政治學系

 棒球(男)  壹 名

    劉亭佑(0610A07)

心理學系

 桌球(女)  壹 名

    方亭孋(0820018)

【國立中興大學】

應用經濟學系

 排球(女)  壹 名

    蔡宜芩(0220I11)

 羽球(男)  壹 名

    李柏辰(0510006)

土木工程學系

 足球(男)  貳 名

    戴育聰(0910F03)   葉宏智(0910F09)

企業管理學系

 田徑(女)  壹 名

    葉雨青(3921U02)

法律學系

 籃球(男)  壹 名

    吳承浩(0110035)

 排球(男)  壹 名

    黃翊銓(0210I02)

景觀與遊憩學士學位學程

 游泳(女)  壹 名

    蔡文妮(3120G01)

生物產業機電工程學系

 排球(女)  壹 名

    郭伊珊(0220K01)

 足球(男)  壹 名

    林冠甫(0910F06)

土壤環境科學系

 籃球(男)  壹 名

    王聖翔(0110030)

 硬網(女)  壹 名

    陳映伶(0320006)

生命科學系

   <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

水土保持學系

 籃球(男)  壹 名

    黃斐勖(0110002)

行銷學系

 排球(男)  壹 名

    曾冠閎(0210I18)

 羽球(女)  壹 名

    林暄(0520019)

森林學系林學組

 羽球(女)  壹 名

    廖于萱(0520009)

森林學系木材科學組

 硬網(男)  壹 名

    吳俊緯(0310003)

獸醫學系

   <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

昆蟲學系

 桌球(女)  壹 名

    李恬恬(0820016)

動物科學系

 游泳(男)  壹 名

    曾冠閔(3110E01)

化學工程學系

 游泳(男)  壹 名

    侯佑霖(3110E02)

國際農企業學士學位學程

 硬網(女)  壹 名

    羅毓晴(0320002)

農藝學系

 桌球(女)  壹 名

    林芊均(0820005)

電機工程學系

 籃球(男)  壹 名

    蔣至昇(0110041)

 桌球(男)  壹 名

    沈暐倫(0810031)

材料科學與工程學系

 田徑(女)  壹 名

    楊舒媛(3921U03)

化學系

   <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

【國立中山大學】

政治經濟學系

 籃球(男)  壹 名

    劉昌豪(0110003)

社會學系

 桌球(女)  壹 名

    陳亭語(0820003)

資訊工程學系

 籃球(男)  壹 名

    黃啟瑞(0110062)

外國語文學系

 羽球(女)  壹 名

    江心瑜(0520006)

劇場藝術學系

 射箭(不拘)  壹 名

    越宇農(2920Q01)

生物科學系

 羽球(男)  壹 名

    顏唯哲(0510004)

化學系

 游泳(女)  壹 名

    黃敏華(3120H01)

應用數學系

 風帆(不拘)  壹 名

    王皓晨(3710L02)

電機工程學系

 排球(女)  壹 名

    洪宜鳳(0220K04)

 硬網(男)  壹 名

    李証憲(0310014)

 游泳(男)  壹 名

    林品崴(3110E03)

 風帆(不拘)  壹 名

    朱至源(3710L03)

光電工程學系

 桌球(男)  壹 名

    陳中棋(0810025)

機械與機電工程學系

 籃球(男)  壹 名

    蘇哲遠(0110043)

 風帆(不拘)  壹 名

    陳致諺(3710M02)

材料與光電科學學系

 風帆(不拘)  壹 名

    劉庭瑜(3720L02)

企業管理學系

 排球(男)  壹 名

    詹承杰(0210I09)

 桌球(男)  壹 名

    王建智(0810027)

資訊管理學系

 桌球(女)  壹 名

    鄭乃禎(0820009)

財務管理學系

 游泳(男)  壹 名

    高學瀚(3110G01)

海洋生物科技暨資源學系

   <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

海洋環境及工程學系

 羽球(男)  壹 名

    李翊安(0510013)

海洋科學系

   <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

【國立中正大學】

中國文學系

 桌球(女)  壹 名

    吳品萱(0820011)

外國語文學系

 競技啦啦隊(女)  壹 名

    劉芷淇(4920001)

數學系

 足球(男)  壹 名

    溫文龍(0910F04)

政治學系

 硬網(男)  壹 名

    謝念澄(0310019)

傳播學系

 羽球(女)  壹 名

    呂佳清(0520016)

機械工程學系

 羽球(男)  壹 名

    陳昱存(0510005)

化學工程學系

 籃球(女)  壹 名

    陳玟蒨(0120014)

經濟學系

   <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

財務金融學系

 籃球(女)  壹 名

    張名妤(0120015)

法律學系-法制組

 硬網(女)  壹 名

    張庭茵(0320001)